
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 17. aprīlī                                 Nr.141/4
(prot. Nr.4, 20.§)

Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības komisijas sastāvā

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta pirmo un otro daļu, Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra saistošo noteikumu Nr.17 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 17. punktu, izskatot Anda Ozoliņa               
2025. gada 18. marta iesniegumu un Valsts meža dienesta Kurzemes virsmežniecības 
virsmežziņa Ulda Frīdenberga 2025. gada 8. aprīļa vēstuli Nr.KVM.8-4/768 “Par Valsts 
meža dienesta pārstāvja izvirzīšanu darbam Medību koordinācijas komisijā”, Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021. gada 14. oktobra 
lēmumā Nr.378/12 “Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem” 
šādu grozījumu un izteikt 1.3.2. apakšpunktu šādā redakcijā:

“1.3.2. Kārlis Kampars”.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Pašvaldības budžeta uzskaites daļai, Valsts meža dienesta Kurzemes 

virsmežniecībai, biedrībai “LATVIJAS MEDNIEKU ASOCIĀCIJA”, Medību 
koordinācijas komisijai, A. Ozoliņam, K. Kamparam


